


MOIS/ANNÉE Juillet 2014 

NO SÉQ. 

(1) 

1 

2 

3 

N' RÉFÉRENCE : 
No de bon de commande, No 
d'écriture de SAGIR ou No de 

référence du ministère ou 
organisme 

(2) 

BC0000026183 

BC0000026187 

BC0000026205 

FORMULAIRE 2 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 

MINISTÈRE 1 ORGANISME 0060 Santé et Services sociaux 

ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE 

CATÉGORIE: (voir note 1) 

' OBJET : mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description 
de l'objet de l'engagement 

PROGRAMME : FRISSSS 
ÉLÉMENT : 
ACTIVITÉ : 
CATÉGORIE : Gré à gré 

(3) 

OBJET : Contrat de services relatif aux services de 
maintenance préventive et le support technique 
d'équipements et de logiciels de marque 
APC/Schneider 
PROGRAMME : FRISSSS 
ÉLÉMENT : 
ACTIVITÉ : 
CATÉGORIE : Appel d'offres public 

OBJET : Appel d'offres 2014-0320 visant 
l'acquisition d'une unité d'alimentation électrique 
sans coupure de marque APC et les services 
d'installation et de maintenance 
PROGRAMME : FRISSSS 
ÉLÉMENT : 
ACTIVITÉ : 
CATÉGORIE : Appel d'offres public 

OBJET : Appel d'offres 2014-0117 visant à acquérir 
deux solutions de stockage, certains services y 
afférents ainsi que des composantes optionnelles 

MONTANT TOTAL 
(répartition par année budgétaire, 

programme/élément) 

2014-07-01 

2014-2015 
2015-2016 

2014-07-03 

2014-07-17 

2014-2015 
2015-2016 
2016-2017 

(4) 

220 728,94 $ 

147 152,94 $ 
73 576,00 $ 

147 100,00 $ 

477 500,00 $ 

177 500,00 $ 
150 000,00 $ 
150 000,00 $ 

SECTEUR FRISSSS (0773) 

CONTRACTANT 1 OU BÉNÉFICIAIRE 
MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 

Les contractants retenus par un comité de sélection 
sont identifiés par un astérisque (') 

(5) 

Schneider Electric IT Corp. 
West Kingston RI (États-Unis) 

Systèmes ACCI inc. 
Québec (Québec) 

Micro Logic 
Québec (Québec) 

AUTRES SOUMISSIONNAIRES 

CPE Division B 
Nedco· 

Un seul soumissionnaire 

(6) 
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MOIS/ANNÉE Juillet 2014 

NO SÉQ. 

(1) 

4 

5 

6 

N' RÉFÉRENCE : 
No de bon de commande, No 
d'écrttùre de SAGIR ou No de 

référence dù ministère ou 
organisme 

(2) 

BC0000026207 

BC0000026226 

BC0000026228 

FORMULAIRE 2 

LISTE DES ENGAGEMENTS FINANCIERS 

MINISTÈRE 1 ORGANISME 0060 Santé et Services sociaux 

ORDRE NUMÉRIQUE DU PROGRAMME ET SON TITRE 

CATÉGORIE: (voir note 1) 

OBJET: mentionner le nom de l'activité ou du projet concerné et une description 
de l'objet de l'engagement 

PROGRAMME : FRISSSS 
ÉLÉMENT : 
ACTIVITÉ : 
CATÉGORIE : Gré à gré 

(3) 

OBJET : Prolongation de l'Entente de services visant 
le support à l~opération pour le projet Intégration-
CLSC/SIC-SRD - années optionnelles prévues au 
contrat 
PROGRAMME : FRISSSS 
ÉLÉMENT : 
ACTIVITÉ : 
CATÉGORIE : Gré à gré 

OBJET : Renouvellement de la maintenance des 
licences VMWare par le biais d'un contrat de gré à 
gré pour une période allant du 31 mai 2014 au 31 mai 
2015 

PROGRAMME : FRISSSS 
ÉLÉMENT : 
ACTIVITÉ : 
CATÉGORIE : Entente gouvernementale 

OBJET : Loyer mensuel du 1er avril 2014 au 31 mars 
2015 pour les bureaux du MSSS situés au 405, avenue 
Ogilvly, 4e étage, Montréal 

MONTANT TOTAL 
(répartition par année budgétaire, 

programme/élément) 

2014-07-07 

2014-2015 
2015-2016 

2014-07-28 

2014-07-29 

(4) 

1 260 000,00 $ 

630 000,00 $ 
630 000,00 $ 

37 449,78 $ 

- $ 
- $ 

744 150,96 $ 

SECTEUR FRISSSS (0773) 

CONTRACTANT 1 OU BÉNÉFICIAIRE 
MUNICIPALITÉ, CIRCONSCRIPTION 

Les contractants retenus par un comité de sélection 
sont identifiés par un astérisque (*) 

(5) 

Logibec 
Montréal (Québec) 

Micro Logic 
Québec (Québec) 

Infrastructures 
Québec (Québec) 
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AUTRES SOUMISSIONNAIRES 

(6) 




